— 1 —

同济大学物理科学与工程学院

同济物内〔2023〕4 号

关于印发《同济大学物理科学与工程学院
“教工小家”管理办法》的通知

全体师生：

    《同济大学物理科学与工程学院“教工小家”管理办法》，

经 2023 年 4 月 12 日学院党委会第（4）次会议讨论， 2023 年

4 月 12 日党政联席会第（4）次会议通过。请遵照执行。

— 2 —

同济大学物理科学与工程学院
“教工小家”管理办法

“教工小家”是物理科学与工程学院全体教职工开展文化娱

乐活动的场所，为加强“教工小家”管理，使其能够方便整洁、

安全长期有效地运行，特制定以下管理办法：

一、“教工小家”位于物理馆 1楼，由学院工会管理，只对

本院教职工开放；

二、“教工小家”开放时间：每周一至周五工作时间；

三、“教工小家”是群体活动公共场所，要保持良好的形象，

举止行为文明礼貌，禁止吸烟，大声喧哗和乱扔杂物等行为；

四、“教工小家”内配置设施，使用时需做好登记，爱护设

施及器材，如因个人原因造成物品丢失或损坏等应照价赔偿；未

经学院批准任何人不得将其外搬或借用；

五、室内一切活动要严格执行学校的有关规定，严禁赌博，

严禁搞不健康和违反有关法律的活动；

六、活动结束后，要关好电源和门窗，做好防火防盗和清洁

卫生工作，保持室内整洁有序；

七、进入活动室的教职工应遵守本管理办法。

同济大学物理科学与工程学院     2023 年 4 月 14 日印发

	关于印发《同济大学物理科学与工程学院
	“教工小家”管理办法》的通知
	同济大学物理科学与工程学院
	“教工小家”管理办法